
Oskari Vilamon rahaston palkinto puheenjohtaja 
Matti Harjuniemelle 
OSKARI VILAMON RAHASTO LEHDISTÖTIEDOTE 26.10.2011 

Oskari Vilamon rahaston tämän vuoden tunnustuspalkinto, määrältään 5 000 euroa, on myönnetty 
Rakennusliiton puheenjohtajalle Matti Harjuniemelle. 

Matti Harjuniemi valmistui filosofian maisteriksi Tampereen yliopistosta 1985. Hän työskenteli Kansan 
Sivistystyön Liiton Tampereen aluekeskuksen aluesihteerinä 1983 - 1986 sekä Rakennusliiton Siikaranta-
opiston opettajana 1986 - 1989. Käytännön rakentajaksi Harjuniemi opiskeli suorittaessaan 
talonrakennuksen peruskurssin 1990 sekä kirvesmiehen ammattitutkinnon 1994. Hän työskenteli YIT:ssä 
kirvesmiehenä 1990 - 1995. Rakennusliiton jaostosihteeriksi Matti Harjuniemi kutsuttiin 1995, ja hän 
työskenteli liiton apulaisosastopäällikkönä vuosina 2000 - 2004. Rakennusliiton puheenjohtajaksi Harjuniemi 
valittiin 2005. 

Rakentajien edusmiehenä Matti Harjuniemi on pyrkinyt laajentamaan perinteisen edunvalvonnan käsitettä 
koko alan eduksi. Hän on kiinnittänyt erityistä huomiota rakennusalan työntekijöiden ammattitaidon 
kehittämiseen, alan tuottavuuden parantamiseen, työssä jaksamiseen sekä työterveyden parantamiseen. 
Rakentamisen laatu ja rakennusalan arvostuksen nostaminen sekä harmaan talouden vastainen taistelu 
ovat olleet myös keskeisiä asioita Harjuniemen työssä. 
 
Opinnäytepalkinnot yhdelle väitöskirjalle, yhdelle lisensiaatintyölle ja kahdeksalle diplomityölle 

Oskari Vilamon rahaston tämänvuotinen väitöskirjapalkinto on myönnetty tekn.tri Marko Keskiselle. 
Väitöskirjapalkinto on määrältään 3 500 euroa. 

Rahaston 2 000 euron suuruinen lisensiaatintyöpalkinto on myönnetty tekn.lis. Kia Akselalle. 

Rahaston diplomityöpalkinnot on myönnetty arkkitehti Merja Erkkilälle, arkkitehti Tuomo Hirvoselle, arkkitehti 
Satu Huuhkalle, dipl.ins. Tuomo Järvenpäälle, dipl.ins. Ville Lehtoselle, dipl.ins. Miro Ristimäelle, dipl.ins. 
Tero Sundströmille sekä dipl.ins. Mari Vuoriselle. Diplomityöpalkinto on määrältään 2 000 euroa. 

Rakennusalan kehittäjä 

Liikesivistysrahastoon kuuluva, talousneuvos Oskari Vilamon nimeä kantavan rahaston tarkoituksena on 
edistää rakentamisen korkeampaa tutkimusta. Lemminkäinen perusti rahaston vuonna 1985. Oskari Vilamon 
rahasto on myöntänyt vuosittaisen tunnustuspalkinnon vuodesta 1986, tänä vuonna 26. kerran. 
Opinnäytepalkintoja on myönnetty vuodesta 1993 lähtien. Yhteensä rahasto on palkinnut 37 väitöskirjaa, 20 
lisensiaatin työtä sekä 76 diplomityötä tämän vuoden palkinnot mukaan lukien. 

 
LISÄTIETOJA: 

Oskari Vilamon rahasto 
FM Matti Aalto 
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matti.aalto@lemminkainen.fi  
www.lemminkainen.fi/oskarivilamo 
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